



ADM-ZP.272.1.5.2023

Lublin, dnia 03.08.2023 r.

Uczestnicy postępowania

Pytania i odpowiedzi nr 1

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1710 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, w związku z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „Dostawa oprogramowania z licencją bezterminową, stanowiącego zintegrowany system do obsługi jednostki w zakresie gospodarki finansowo-majątkowej wraz z usługą wdrożenia oprogramowania, migracją danych, przeprowadzeniem instruktażu użytkowników oraz dostawą wyposażenia technicznego” przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego.

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedzi są następujące:

1. Czy system RCP ma służyć w celach ewidencji czasu pracy czy do rejestracji dostępu do pomieszczeń? Jeżeli dostępu do pomieszczeń to proszę o zdjęcia drzwi wejściowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia: System RCP ma służyć wyłącznie rejestracji czasu pracy

2. Czy jest wykonane okablowanie pod zamontowanie czytników?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia: Nie ma wykonanego okablowania do rejestratorów.

3. Jeżeli nie to proszę o oszacowanie długości odcinków od rejestratora do serwerowni.

Odpowiedź: Szacowana odległość od dwóch rejestratorów na parterze budynku A do pomieszczenia serwerowni wynosi około 60m. Okablowanie trzeciego rejestratora zostanie przygotowane samodzielnie przez WSSE.

Jednocześnie Zamawiający, w związku z terminarzem realizacji zamówienia, dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia w zakresie Etap VI – testowanie, lista czynności:

Pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„Testowanie kompletnego Systemu powinno trwać minimum 20 dni. „

W załączeniu Zmodyfikowany Załącznik nr 2 Opis przedmiotu zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.